

# Skolevisioner ApS

Ellemosen 3, 8680 Ry

CVR-nr. 30 53 54 21

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

Lars du Jardin Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skolevisioner ApS Ellemosen 3 8680 Ry  CVR-nr.: 30 53 54 21 Stiftet: 23. oktober 2008 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Gaarn du Jardin Nielsen Lars du Jardin Nielsen Michael Viskum Erik Jakobsgaard Bro Ane Kathrine Wittendorff du Jardin Nielsen Anders Gjødvad du Jardin Marie Caroline Wittendorff du Jardin Nielsen
<b>Direktion</b>	Lars du Jardin Nielsen Michael Viskum
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	du Jardin Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Skolevisjoner AS, Norge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og drive løsninger, der hjælper institutioner, virksomheder og organisationer, samt fællesskaber og andre relationelle grupperinger af personer, med at indsamle og dele viden om, samt danne overblik over, relationer, trivsel og klimaet/miljøet/kulturen. På den måde medvirker selskabet til at forbedre menneskers fællesskaber og livskvalitet.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.105 t.kr. mod 4.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.104.526</b>	<b>4.177.581</b>
1 Personaleomkostninger	-1.185.366	-1.054.612
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.538.588	-2.431.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>380.572</b>	<b>691.049</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.744	57.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.938	36.118
Andre finansielle indtægter	252.255	84.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-843	-3.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>706.666</b>	<b>865.916</b>
Skat af årets resultat	-144.326	-177.884
<b>Årets resultat</b>	<b>562.340</b>	<b>688.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.744	57.624
Udbytte for regnskabsåret	0	1.443.000
Overføres til overført resultat	506.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-812.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>562.340</b>	<b>688.032</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	4.080.593	3.731.458
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.080.593</u>	<u>3.731.458</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	629.643	573.899
Deposita	23.148	23.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.791</u>	<u>597.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.733.384</u></b>	<b><u>4.328.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.488	726.786
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.447	1.442.641
Tilgodehavender i alt	<u>472.935</u>	<u>2.169.427</u>
Likvide beholdninger	398.159	73.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>871.094</u></b>	<b><u>2.243.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.604.478</u></b>	<b><u>6.571.579</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.541	531.797
Reserve for udviklingsomkostninger	3.182.863	0
Overført resultat	-1.027.606	1.648.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.443.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.117.798</b>	<b>3.998.459</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	897.730	820.921
Andre hensatte forpligtelser	180.000	180.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.077.730</b>	<b>1.000.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.770	208.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	712.789	708.654
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.517	33.132
Anden gæld	417.874	622.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.408.950	1.572.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.408.950</b>	<b>1.572.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.604.478</b>	<b>6.571.579</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	375.000	531.797	0	1.648.661	1.443.000	3.998.458
Resultatandel	0	55.744	0	506.596	-1.443.000	-880.660
Årets ændring i reserve for udviklingsomk ostninger	0	0	3.182.863	0	0	3.182.863
Overført fra Reserve for udviklingsomk ostninger	0	0	0	-3.182.863	0	-3.182.863
	<b>375.000</b>	<b>587.541</b>	<b>3.182.863</b>	<b>-1.027.606</b>	<b>0</b>	<b>3.117.798</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	937.463	809.761
Pensioner	211.321	210.538
Andre omkostninger til social sikring	36.582	34.313
	<u><b>1.185.366</b></u>	<u><b>1.054.612</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
I regnskabsåret er der aktiveret løn for i alt t.kr. 1.098.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	843	3.584
	<u><b>843</b></u>	<u><b>3.584</b></u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning du Jardin Holding ApS	215.447	1.442.641
	<u><b>215.447</b></u>	<u><b>1.442.641</b></u>

Lånet er ydet på anfordringsvilkår og forrentes årligt med markedsrenten.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 113. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med du Jardin Holding ApS, CVR-nr. 30534344, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
